



CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, AsistNIÑEZMADQUESGENGANIÑOS Acuerdo No 8

Institución: CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y

ADOLESCENCIA

Nombre o título del

viaje:

Asistir a la Jornada Mundial de los Niños

Acuerdo No 8

Funcionario que viaja: Nelson Antonio Menjivar Guevara

Cargo del funcionario: Jefe de la Unidad de Programas

Destino: Roma, Italia

Fecha de salida: 20/05/2024

Fecha de regreso: 28/05/2024

Valor del pasaje: \$2,994.75

Pasaje pagado con: Fondos institucionales

Valor de los viáticos: \$650.00

Viáticos pagado con: Fondos institucionales

Otros gastos: \$435.00

Otros gastos pagado

con:

Fondos institucionales

Objetivos del viaje: Asistir a la Jornada Mundial de los Niños

Acuerdo No 8

Observaciones: Asistir a la Jornada Mundial de los Niños

Acuerdo No 8